1

2022年３月２日

各 位

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出 雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先 執 行 役 員  C F i O 若 原  智 広

 （TEL. 03-3454-4907）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 18期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第 18期定時株主総会招集ご通知」33ページ 事業報告 ４．会計監査人の状況（２）報酬等の額

２． 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（訂正前）

 報酬等の額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 46百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 46百万円

（訂正後）

 報酬等の額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 46百万円

当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 71百万円

以 上